De raad van bestuur is bevoegd om gedurende een periode van vijf (5) jaar, te rekenen 

vanaf de datum van bekendmaking van het machtigingsbesluit van de buitengewone 

algemene vergadering van 12 mei 2016 in de Bijlage bij het Belgisch Staatsblad, het 

geplaatst kapitaal in één of meerdere malen te verhogen met een bedrag van dertig 

miljoen zevenhonderdentienduizend honderdenzeven euro tweeëntachtig cent (€ 

30.710.107,82), met dien verstande dat éénmaal de raad van bestuur binnen deze 

termijn op geldige wijze converteerbare obligaties of warrants heeft uitgegeven, deze 

converteerbare obligaties of warrants tot aan het einde van de voorziene 

uitoefenperiodes het recht zullen geven om in te schrijven op een kapitaalverhoging

[...]

- dat 183.969 aandelen werden vernietigd en dat het kapitaal voortaan 

vertegenwoordigd wordt door 7.818.999 aandelen, zonder vermelding van nominale 

waarde, die elk een gelijk deel van het kapitaal vertegenwoordigen. 

De tekst van artikel 5, tweede alinea wordt als volgt vervangen: 

Het is vertegenwoordigd door zeven miljoen achthonderdachttienduizend 

negenhonderdnegenennegentig (7.818.999) aandelen, zonder vermelding van nominale 

waarde, die elk een gelijk deel van het kapitaal vertegenwoordigen. ” 

d. Voorstel tot besluit: “De algemene vergadering besluit om alle bevoegdheden te 

delegeren aan de raad van bestuur of aan een gedelegeerd bestuurder, alleen